INDICAÇÃO Nº
493
, DE 2007

Considerando que o município de São José da Bela Vista necessita, com urgência, de recursos para obras de recapeamento da Vicinal Sebastião José de Queiroz;

Considerando a grande quantidade de chuvas que atingiram a cidade de São Jose da Bela Vista nos primeiros meses deste ano, especialmente os 5 km de extensão da vicinal acima mencionada;

Considerando as dificuldades financeiras existentes nas Prefeituras Municipais;

Considerando a solicitação feita pela senhora Fátima Ap. da Silva Dinardi Santos, Vereadora no Município de São José da Bela Vista;

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador que se digne determinar os estudos necessários para a viabilidade de liberar recursos financeiros destinados ao recapeamento da Vicinal Sebastião José de Queiroz, no município de São José da Bela Vista.

Sala das Sessões, em

Deputado Rafael Silva - PDT

SPL - Código de Originalidade: 706676 110407 1107